「特別支援学校等の臨時休業に伴う放課後等デイサービス支援事業」にかかる
放課後等デイサービスの利用者負担額のかかり増し分の請求
(請求先)　　松江市長　　　殿

	請求金額
	十億

	百万

	千

	円

	令和

	年

	月分

	内　訳
	明細書件数

	令和　　年　　月サービス利用分
（別紙明細書のとおり）
	件

上記のとおり請求します。　　　　　　　　　　令和　　　年　　月　　日

	請求事業所
	住　　所

（所在地）
	〒

	電話番号

	名　　称

	職・氏名

　　　　　　　　　　　　印

請　求　書

PAGE